СОВЕТ
МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  08.06.2022 года                   № 8 п.2                       п. Молодежный

О внесении изменений в решение Совета
Молодёжного МО от 14.04. 2022 года
№ 5 п.1 «Об утверждении Порядка сообщения
муниципальным служащим сведений о
приобретении (прекращении) гражданства
(подданства), иных прав на постоянное проживание
на территории иностранного государства»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Молодёжного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области от 14.04.2022 года № 5 п.1 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальным служащим сведений о приобретении (прекращении) гражданства (подданства), иных прав на постоянное проживание на территории иностранного государства» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 Решения слово «постановлению» заменить словом «решению»;
1.2. в пункте «2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).» цифру  «2.» заменить цифрой «3.».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава Молодёжного муниципального
образования                                                                               Алишанин С.Н.
[bookmark: _GoBack]